

A/S Fanø Vesterhavsbad
CVR-nr. 25291212
Golfvejen 5
6720 Fanø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Steen Lassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Fanø Vesterhavsbad
Golfvejen 5
6720 Fanø

CVR-nr.: 25291212

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Steen Lassen, formand
Nils Jæger
Philip Lassen

Direktion

Stephen Lassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i drift af golfbane, minigolf med café, tennis samt vandforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 148 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.821.541	1.919.098
Personaleomkostninger	1	(1.155.455)	(1.599.596)
Af- og nedskrivninger	2	(488.677)	(523.950)
Andre driftsomkostninger		<u>(336.373)</u>	<u>(310.923)</u>
Driftsresultat		(158.964)	(515.371)
Andre finansielle indtægter		2.551	1.364
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.011)</u>	<u>(29.271)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(188.424)	(543.278)
Skat af ordinært resultat	3	<u>40.000</u>	<u>119.000</u>
Årets resultat		<u>(148.424)</u>	<u>(424.278)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(148.424)</u>	<u>(424.278)</u>
		<u>(148.424)</u>	<u>(424.278)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		16.459.269	16.623.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>709.111</u>	<u>854.201</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.168.380</u>	<u>17.478.057</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.168.380</u>	 <u>17.478.057</u>
 Andre tilgodehavender		4.536	19.261
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>96.000</u>
Tilgodehavender		<u>4.536</u>	<u>115.261</u>
 Likvide beholdninger		 <u>7.800</u>	 <u>11.687</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>12.336</u>	 <u>126.948</u>
 Aktiver		 <u><u>17.180.716</u></u>	 <u><u>17.605.005</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5, 6	1.012.800	1.012.800
Reserve for opskrivninger		7.791.186	7.791.186
Overført overskud eller underskud		4.999.922	5.148.346
Egenkapital		<u>13.803.908</u>	<u>13.952.332</u>
Udskudt skat	7	1.157.000	1.197.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.157.000</u>	<u>1.197.000</u>
Bankgæld		810.086	969.757
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.731	25.844
Anden gæld		1.390.991	1.460.072
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.219.808</u>	<u>2.455.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.219.808</u>	<u>2.455.673</u>
Passiver		<u>17.180.716</u>	<u>17.605.005</u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.012.800	7.791.186	5.148.346	13.952.332
Årets resultat	0	0	(148.424)	(148.424)
Egenkapital ultimo	1.012.800	7.791.186	4.999.922	13.803.908

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.074.065	1.506.526
Pensioner	50.400	46.200
Andre omkostninger til social sikring	30.990	46.870
	1.155.455	1.599.596
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	488.677	523.950
	488.677	523.950
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(40.000)	(119.000)
	(40.000)	(119.000)
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.080.617	5.790.785
Tilgange	179.000	0
Kostpris ultimo	10.259.617	5.790.785
Opskrivninger primo	9.805.986	0
Opskrivninger ultimo	9.805.986	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.262.747)	(4.936.584)
Årets afskrivninger	(343.587)	(145.090)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.606.334)	(5.081.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.459.269	709.111
Merværdi ved foretagne opskrivninger	9.805.986	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	178	1.012.800	
	178	1.012.800	
	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>
6. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne kapitalandele:			
Ordinære aktier	15	130.014	12,84
	15	130.014	12,84
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		1.612.000	1.620.000
Fremførbare skattemæssige underskud		(455.000)	(423.000)
		1.157.000	1.197.000

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nils Jæger, Langs Sletten 10, 2800 Kgs. Lyngby

Stephen Lassen, Lindevej 6, 6720 Fanø

Philip Lassen, Lundshøjvej 22, 8270 Højbjerg

Erik Lassen, Folehavevej 43, 2970 Hørsholm

Steen Lassen, Amaliegade 31, 1256 København K